Matris Josephus  
Catharina Keller  
Status Saxeburg

Franz Antonius  
Wemmann vicarius

32  
Andreas  
Huber

Hodie Sexto Octobris Anni Millefimi Septingentesimi  
quinti a me infra scripto vicario in Saxeburg Baptizatus fuit Andreas  
filius Jacobi Huber et Annae Mariae Cherno Conjugum et Viri in  
in hant Commerciorum Status die quinto Mensis et Anni eodem  
Status fuit Christophorus Schwaller Civis in hant Commerciorum  
Status Barbara Cherno uxor Andreas Schwaller presentis  
Civis in hant Saxonis Suptis Commerciorum presentis patris  
qui omnes a me interpellati Sulerunt se necesse scilicet

Nota + Status  
Nota + Status

Franz Antonius  
Wemmann vicarius

33  
Genovefa  
Barth

Hodie vigesimo mensis Octobris anni Millefimi Septingentesimi  
Septuagesimi quinti a me infra scripto vicario in Saxeburg  
Baptizata est Genovefa filia Florentii Barth Suptis et  
Caeciliae Steiner Conjugum et Civium in Schafferhoff hujus pa-  
rochia Commerciorum Status die decimo Mensis eodem mensis  
et anni. pater fuit Andreas Steiner filius Josephi Steiner  
et defunctae Barbarae Ramer Conjugum. Mater Barbara  
Kreyse filia defuncti Jacobi Kreyse Suptis et Civis in Hildenshausen  
et Catharinae Steiner Conjugum presentis patris. pater et  
deklaravit se necesse scilicet

patris andreas f. Steiner. Nota + Status  
pater Florentius Barth

Franz Ignatius Roth  
Carochius

34  
Florentius  
Anstett

Hodie vigesimo nono mensis Octobris anni Millefimi  
Septingentesimi Septuagesimi quinti a me infra scripto vicario  
in Saxeburg Baptizatus est Florentius filius Joannis Anstett  
et Elisabethae Diellenkneider Conjugum et Civium hie Com-  
merciorum Status die vigesimo octavo eodem mensis et anni  
presentis fuit Joannis Martinus Erblichhoff Carpentarius videlicet  
defunctae Annae Mariae Diellenkneider Civis hie Commerciorum

35  
Joannes  
Petrus  
Civis

36  
Theoria  
Schwaller

37  
Theoria  
Schott

~~Cent nonante treizieme~~ 1775

... Clava Angest vidua defuncti: quibuslibet dimissio  
quodam Cavis legitime per parte patris qui unum submissi,  
quibuslibet vidua et matrem suam ad usum debentur per unum  
scribere.

Acta H M patris notis matris  
pater Joasmodi August

Franc. Ignatius Roth  
Parochus

35  
joannes  
Petrus  
Sud

Hodie quinto Mensis Novembris Anni Millefimi Septingentesimi Septuagesimi  
quinti a me infra scripto vicario in Dagsbourg Baptizata est joannes Petrus filius  
Blasii Sudi Melitoni et Catharinae Dehner conjugum illorum in Dagsbourg hujus  
parochiae Communitatis nata die quarto Mensis Julii Anni ejusdem Patris fuit  
joannes Petrus girard filius joannis girard Melitoni et quondam Sudi conjugum pater  
et Linnem in Dagsbourg hujus parochiae Communitatis. Matris vero Catharinae  
Elisabetha Augusti filia Josephi Augusti Meijeri et Rosaliae Sibert conjugum  
hujus Communitatis presentis patris qui omnes una cum Sulzinger  
fratris Joasmodi Augusti

Mater Maria Elisabetha Dehner Fran: Antonius  
Wemmann vicarius

pater Blasius Sud

36 Hodie Sexto idibus novembris anni millefimi septingentesimi septuagesimi  
Theresia quinta a me infra scripto ex Commissione Reverendi Domini parochi in  
Dagsbourg Baptizata fuit Theresia filia Josephi Schwaller et  
Schwaller Elisabethae Schreier conjugum et civium in hab hujus parochiae  
Communitatis nata die quinto ejusdem mensis et anni patris  
fuit Ludovicus Reinel civis in hab Communitatis matris vero Sabaua  
Doruberg uxore Christiani Schwaller civis in hab Communitatis qui  
omnes legitime interpellati Declaraverunt se scribere necesse

signum patris IR signum matris signum + patris.

Josephus Emanuel Dehner  
parochus

37 Hodie primo octavo Mensis Novembris Anni Millefimi Septingentesimi  
Theresia Septuagesimi quinti a me infra scripto vicario in Dagsbourg Baptizata fuit  
Theresia filia Blasii Sibert et Catharinae Sudi conjugum illorum in  
Dagsbourg Communitatis nata die primo Septimo Mensis Julii Anni ejusdem  
Patris fuit Joasmodi Sudi filius Sudi Joasmodi Sudi quondam Sudi  
conjugum et Magistrae Elisabethae conjugum. Matris vero Theresia filia Elisabethae  
Sud in Dagsbourg Communitatis presentis patris qui omnes una cum

Mater Maria Elisabetha Dehner Fran: Antonius  
Wemmann vicarius

pater Blasius Sibert

Kleer  
Maria  
sterben

38  
 Hodie Septimo Decembris Anni Millesimi Septingentesimi  
 septuagesimi quinti a me infra scripto vicario in Dapfing  
 baptizata fuit Maria Clara filia Ignont ex Dularath in  
 Matris obstetrici facta, et ex ipsis litteris ab Antonio Hess  
 misis constat, ipsius Antonii Hessi Domestici in Strubing  
 qui scripto petiit ut in subiecta et nomen eius, et Maria  
 Anna Linckenheld ex hac Jacobi Linckenhelds. Nata  
 die 2<sup>da</sup> eodem. Patris fuit Josephus Linckenheld filius  
 defuncti Geheer in Linckenhelds huius olim in Priesenbachs et  
 Annae Mariae conjugum conjugum. Matris Maria Clara  
 fruegermuths filia Franidei fruegermuths et Mariae Annae  
 fruegermuths huius olim in Comorantibus. Matris  
 et obstetrici mecum subscripti, patris vero Notam  
 fuit Dularath de Mariae Dula  
 Notam Patris et Notam fuit et Notam Matris  
 obstetrici fuit et Notam fuit et Notam Matris  
 Franc: Antonius  
 Weismann vicarius

16/30  
Antonius  
Brill

Hodie decimo sexto mensis Decembris anni Millesimi septin-  
 gesimi septuagesimi quinti a me infra scripto parochi in  
 Dapfing baptizatus est Antonius filius Antonii Brill et  
 Adiliae quae conjugum et civium in hanc huius parochiae  
 Commorantibus natus die eodem. Subscripsit Josephus  
 Brill civis in hanc Commorans, Luaticus Barbara Claus  
 uxor Josephi Feder civis in hanc Commorantis, praesente patre  
 me interpellata declaravit se nomen scribere